
2023 年 9月 8日 

 

取引先 各位 

株式会社 APAコーポレーション 

愛知県西尾市下町七長 10-1 

TEL：0563-65-0033 

FAX：0563-65-2223 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 初秋の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

7月末の火災に際して、皆様には多大なご迷惑とご心配をお掛けしたことを深く

お詫び申し上げます。併せて、多くのご指導ご鞭撻を賜りましたこと心から御

礼申し上げます。 

さて、皆様の温かいご支援とご協力のもと、復旧に全力で取り組んで参りまし

たが、この度 9月 12日をもって下記新事務所へ移転をし業務を本格再開するは

こびとなりました。 

今後とも皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござい

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具   

 

記 

 

移 転 日 2023年 9月 12日（火） 

新 住 所 愛知県西尾市丁田町落 35番地 3 

電 話 0563-65-0033  

F A X 0563-65-2223  

※電話・FAX番号に変更はありません 

以上 

 

 

※9月 11日(月)、12日(火)は、電話・FAX回線の工事を行っております。

繋がらなかった場合は下記にご連絡ください。 

080-8444-4756 ／ 070-8388-7550 

 

                               


